
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729509

Prodej samostatného RD, 130 m2, Dětřichov nad Bystřicí (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 130 m?, Dětřichov
nad Bystřicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 809745 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dětřichov nad Bystřicí (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 130 m?, Dětřichov nad Bystřicí

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji rodinný dům,
který je vhodný jak k trvalému bydlení, tak také k rekreačním
účelům. Objekt se nachází ve velice klidné obci Dětřichov nad
Bystřicí s velmi dobrou občanskou vybaveností. Do dvaceti minut
jste u skvostu zdejšího kraje, přehradní nádrže Slezská Harta. To
jistě ocení milovníci koupání, vodních sportů nebo rybaření. Dům o
dispozici 3+1 má samostatné WC, koupelnu se sprchovým koutem.
Vytápěn je kotlem na tuhá paliva. K domu náleží přístavba, která
slouží jako garáž. Přijatelná je také dojezdová vzdálenost z jedné
strany z Bruntálu cca 20 minut nebo z druhé strany od Olomouce
cca 40 minut.  Pro více informací a termín prohlídky neváhejte
kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 521 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 92

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729509

Prodej samostatného RD, 130 m2, Dětřichov nad Bystřicí (okres Bruntál)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 130

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Gajdošová Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


